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Alkusanat

Kirjoittaessani kirjaa Israel – mosaiikki ja risteyskohta,
tajusin, että joudun kovin lyhyesti käsittelemään eri
asiat ja aikajaksot, paikkakunnat yms.

Tämä kirja on syventävän kirjasarjan ensimmäinen osa,
jossa käsitellään myöhäisen ensimmäisen temppelin
vaiheita Jerusalemissa. Tämän kirjan kirjoittamiseen
sain apurahan Suomen Tietokirjailijoilta, joka
mahdollisti varsinkin tutkimustyön Israelissa,
materiaalin hankinnan ja kirjoitustyön.

Tarkoitukseni on seuraavaksi kirjoittaa viisiosainen sarja
Jerusalemin vaiheista ensimmäisen temppelin
aikakaudelta toisen temppelin aikakauden
päätösvaiheisiin saakka. Tervetuloa aikamatkalle
muinaiseen Juudaan ja Lähi-itään.

Kirjoittajasta

Tanja Shoshani asuu Jerusalemissa. Hän on asunut 14
vuotta Israelissa. Hänellä on FM Seemiläisistä kielistä ja
kulttuureista sekä TM teologiasta (Vanha testamentti).
Hän on myös Israelin lisenssiopas ja ollut mukana
muutaman vuoden ajan väitöskirjaohjelmassa.
Perheeseen kuuluu aikuisten lasten lisäksi 10-vuotias
poika.



Tutustumme tässä kirjassa ensimmäisen temppelin
aikakauden loppuosan 720-586 eKr. Jerusalemiin ja Juudaan.
Aikajakso alkaa kuningas Hiskian hallintokaudesta ja Assyrian
uhasta, ja päättyy kuningas Sidkiaan ja siihen, kun kansa joutui
Babylonian pakkosiirtolaisuuteen. Babylonialaiset tuhosivat
ensimmäisen temppelin ja Jerusalemin silloin.

Tuon aikaisten suurvaltojen valtasuhteet ja toiminta vaikutti
kovin runsaasti Juudan ja juutalaisten elämään.
Tämän kirjan käsittelemä ajanjakso alkaa siitä, kun Assyria,
tuon aikainen suurvalta oli valloittanut pohjoisvaltion eli
Israelin ja vienyt israelilaiset, 10 Israelin heimoa
pakkosiirtolaisuuteen Assyrian muille alueille. Assyria jatkoi
valloitusretkiä ja se halusi kahmaista kaikki muinaisen Lähi-
Idän maat osaksi omaa valtapiiriä. Tervetuloa aikamatkalle
Jerusalemiin.

Tämä on aikamatkakirja Jerusalemiin ja Juudaan - sarjan
ensimmäinen osa, joka on syventävä sarja johdannon
omaiselle kirjalle "Israel, mosaiikki ja risteyskohta,
aikamatkakirja.
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